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ARIS

Stevilka projekta

Vrsta projekta

Naslov projekta

Nosilec projekta /

Vodja projekta na Fakulteti za strojniStvo

Trajanje projekta

GC-0007

J7-60118

J2-60048

J2-60049

J7-60120

L2-60138

N2-0328

22-60175

N2-0388

Temeljni

Temeljni

Temeljni

Temeljni

Temeljni

Aplikativni

Temeljni

Podoktorski
temeljni

Temeljni

Trajnostne tehnologije za kroZzno upravljanje odpadkov
in energije v boju proti podnebnim spremembam

Izpostavljenost ljudi sevanju zaradi uporabe novih
brezzicnih komunikacijskih tehnologij na podlagi
naprednih modelov elektromagnetno-termalne
dozimetrije

Razvoj anizotropnih toplotno prevodnih in izolacijskih
substratov za reciklirajoco fleksibilno elektroniko

Razvoj naprednih celicnih metamaterialov

Konstruiranje, razvoj in karakterizacija inovativnih
biorazgradljivih Zilnih opornic

Samoucljiva sodelovalna varilna aplikacija

Vpliv temperaturnih razmer na mikrostrukturo in
mehanske lastnosti aditivno izdelanih materialov

Ucinkovite anionske izmenjevalne membrane na osnovi
bakterijske celuloze za uporabo v alkalnih gorivnih
celicah

Nov pristop za pridobivanje ultraciste nanoceluloze

prof. dr. Zeljko Knez/
prof. dr. Aleksandra Lobnik

aleksandra.lobnik@um.si

red. prof. dr. Jure Ravnik
jure.ravnik@um.si

izr. prof. dr. Vanja Kokol

vanja.kokol@um.si

doc. dr. Nejc Novak

nejc.novak@um.si

red. prof. dr. Janez Kramberger

janez.kramberger@um.si

doc. dr. Timi Karner
timi.karner@um.si

prof. dr. Damjan Klobucar/
prof. dr. Franc Zupanic
franc.zupanic@um.si

dr. Masa Hren
masa.hren@um.si

znan. svet. dr. Selestina Gorgieva

selestina.gorgieva@um.si

1.7.2025 - 30.6.2028

1.2.2025-31.1.2028

1.1.2025 -31.12.2027

1.1.2025 -31.12.2027

1.1.2025 - 31.12.2027

1.1.2025 -31.12.2027

1.1.2024 - 31.12.2027

1.1.2025-31.12.2026

1.1.2025 -31.12.2026



ARIS

Stevilka projekta

Vrsta projekta

Naslov projekta

Nosilec projekta /

Vodja projekta na Fakulteti za strojnistvo

Trajanje projekta

N2-0326

J2-50086

J2-50087

L2-50059

V2-24074

22-50082

L7-4494

J1-4416

17-4492

Temeljni

Temeljni

Temeljni

Temeljni

Temeljni

Podoktorski
temeljni

Temeljni

Temeljni

Temeljni

Eksperimentalna in numeri¢na analiza stati¢nega in
dinami¢nega upogibnega obremenjevanja kompozitov z
gumeno matrico

Nanofibrilarne celulozne membrane v mikrobnih
gorivnih celicah: razvoj materialov za trajnostne
aplikacije z visoko dodano vrednostjo

Izdelava visoko kapacitivne elektropredene vlaknovine
za fleksibilen superkondenzator

Nanostrukturne prevleke visokoentropijskih zlitin za
uporabo v orodjarstvu

Siritev nacionalne etalonske baze na podro¢ju veli¢ine
»dolZina« ter razvoj fizikalnih in tehnoloskih osnov za
zagotovitev sledljivosti laserskih

interferometrov s frekvenco v infrarde¢em podrocju na
enoto meter

Razvijanje naprednih metamaterialov z izboljSano
odpornostjo pri vibracijskem utrujanju

Kompleksen in vitro model koze z vklju¢eno plastjo kosti
za testiranje ne-invazivnega glukoznega senzorja

Razvoj visokoobcutljive elektrokemijske metode na
osnovi magnetnih polimernih nanokompozitov za
dolocanje spojin antibiotikov v sledovih v okolijskih
sistemih

Napredni tehnoloski procesi za recikliranje odpadne
keratinske biomase in razvoj novih funkcionalnih bio-
produktov na osnovi keratina

prof. dr. Jernej Klemenc/
prof. dr. Sre¢ko Glodez

srecko.glodez@um.si

znan. svet. dr. Selestina Gorgieva

selestina.gorgieva@um.si

doc. dr. Alenka Ojstrsek
alenka.ojstrsek@um.si
dr. Aljaz Drnovsek /
prof. dr. Franc Zupanic

franc.zupanic@um.si

prof. dr. Bojan Acko

bojan.acko@um.si

dr. Branko Nec¢emer
branko.necemer@um.si
doc. dr. Tina Maver /
prof. dr. Matej Vesenjak

matej.vesenjak@um.si

doc. dr. Olivija Plohl

olivija.plohl@um.si

prof. dr. Mojca Skerget /
prof. dr. Lidija Fras Zemlji¢

lidija.fras@um.si

1.1.2024 -31.12.2026

1.12.2023 - 30.11.2026

1.10.2023 - 30.9.2026

1.10.2023 - 30.9.2026

1.10.2024 - 31.3.2026

1.10.2023 —30.9.2025

1.10.2022 - 30.9.2025

1.10.2022 - 30.9.2025

1.10.2022 - 30.9.2025



ARIS

Stevilka projekta

Vrsta projekta

Naslov projekta

Nosilec projekta /
Vodja projekta na Fakulteti za strojnistvo

Trajanje projekta

J2-3053

L2-3167

Temeljni

Aplikativni

Razvoj visokozmogljivih piezoelektri¢nih premazov za
samodejno napajanje netkanih tekstilij uporabnih v e-
mobilnosti

Kognitivna geometrijska kontrola mehansko obdelanih
odkovkov na osnovi mnozi¢nih podatkov iz
obdelovalnega procesa

izr. prof. dr. Vanja Kokol

vanja.kokol@um.si

izr. prof. dr. Mirko Ficko

mirko.ficko@um.si

1.10.2021 - 30.9.2025

1.10.2021 - 30.9.2025



